con sede in Crema  

Via XX Settembre 125/127 P.I. 00807100193 per la fornitura di una targa pubblicitaria in plexiglass 

f.to A3. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 146,40 (Centoquarantasei/40) compresa IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.6 “ESO4.6 A4.A FSEPN-LO2024-57 
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle  

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni